
- 1 -

令和２年１月２２日

保護者 様

南関町立南関第四小学校

ＰＴＡ会長 小俵 直弘

校 長 坂本 隆文

第２回ＰＴＡ総会の開催について

大寒の候、会員の皆様には、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、令和元年度の第２回ＰＴＡ総会を下記のとおり開催しますので、ぜひご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、総会に欠席される場合は下記の委任状を長子の担任の先生あて２月１４日（金）

までにご提出いただきますようにお願いします。

記

１ 期 日 令和２年２月１５日（土）

２ 日 程

学習発表会 １２：４５～１５：２０ （体育館）

ＰＴＡ総会 １５：３５～１６：０５ （体育館）

学級懇談会 １６：１５～１７：００ （各教室）

３ その他

○ スリッパは、各自ご持参ください。

○ 駐車場は、本校運動場を利用できます。

（田辺クリニック側からお入りください。）

○ 児童は学習発表・帰りの会後、登校班で帰ります。

できる限り児童が残らないようご協力をお願いします。

切り取り線

委 任 状

ＰＴＡ総会に出席できないのでＰＴＡ会長に議決権を委任します。

長子（ ）年 名前（ ）

ＰＴＡ会員氏名（ ）


